Муниципальное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа № 10

152912, Ярославская область, г. Рыбинск, ул. Академика Губкина, д.21

ПРИКАЗ

от 01.09.2021                                                                                             № 484-а

О назначении ответственного лица за
применение административных и
организационных мер защиты детей
от информации, причиняющей вред
здоровью и (или) развитию,
учитывающих специфику оборота
информационной продукции,
запрещенной для детей, и за проверку
порядка их применения

С целью ограничения доступа обучающихся к информации, не относящейся к
образовательному процессу

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным лицом в СОШ № 10 за применение
административных и организационных мер защиты детей от информации,
причиняющей вред здоровью и (или) развитию, учитывающих специфику
оборота информационной продукции, запрещенной для детей, и за проверку
порядка их применения:

• Смирнову В.В., заместителя директора по УВР СОШ № 10.
2. Ответственность за применение административных и организационных мер

защиты детей от информации, причиняющей вред здоровью и (или)
развитию, учитывающих специфику оборота информационной продукции,
запрещенной для детей, и за проверку порядка их применения в опорной
школе оставляю за собой.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                         Ж.Е.Викторова

		2021-12-13T07:29:46+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10